关于进行期中教学检查和召开教师、教学管理人员和学生代表座谈会的通知

（2011-2012学年第二学期）
各系、部、技师学院：
为全面了解我院的教学运行情况，及时发现和解决教学中存在的问题，进一步规范教学过程，提高教学质量，根据《滁州职业技术学院教学检查管理办法》（职院教字〔2012〕2号）和《关于做好期中教学工作的通知》（教函〔2012〕07号）文件精神，教务处、督导室定于4月12日（周四）进行期中教学检查；4月24日（周二）召开全院教师、教学管理人员和学生代表座谈会。现将有关事项通知如下，请各部门做好相应的自查、备查工作。
一、期中教学检查

请各系（部）将开学以来的教学运行、教学管理和其它相关资料分类整理后备查。具体安排如下：
	序号
	检查时间
	检查组成员
	检查部门
	检查内容

	1
	4月12日
周四下午2:30-3:20
	王正萍

顾宏才
	土木系
	1、教学工作运行情况。课堂教学以及实验、实习、实训等实践性教学环节运行状况；教师履行课堂规范情况（上、下课情况，调（停）课情况等），（查看停调课手续办理）。
2、课堂教学质量检查。教师教案、学生作业批改（查看教研室对教案、作业检查的纸质记录表）、辅导、答疑情况以及学生出勤等情况。
3、教学计划进度及质量监控检查。各任课教师教学进度是否正常，教学进度提前或滞后的原因及其采取的措施（查看教研室对教学进度检查的纸质记录表）；教学日志和教室日志检查。
4、教研室活动开展情况检查。查看教师听课安排表和听课记录表、教研室计划和教研室活动开展记录等。★
注：重点检查期初检查中工作没有安排好的教研室。
5、已经立项的项目化课程建设情况。学生反馈和教学效果（请填写附件，并在本周日前发到史晓云电子政务）。★
6、实验、实习场地6S规范管理检查。设备的安装、摆放和使用率，课表、制度上墙等工作。★
7、“教风建设年”活动和“教学质量建设年”活动开展情况。“回头看”有无没有开展的活动；总结成绩和问题，制定整改措施，确定努力方向，准备书面总结材料。
★为重点检查内容

	4月12日
周四下午3:30-4:20

	机电系

	4月12日
周四下4:30-5:20

	艺术系

	2
	4月12日
周四下午2:30-3:20
	史晓云
陆海燕

	经贸系

	4月12日
周四下午3:30-4:20

	信息系

	4月12日
周四下午4:30-5:20

	基础部

思政部

	4月12日
周四下午5:30-6:20

	生化系

	3
	4月12日
周二上午2:30-3:30
	葛桂云

丁同清
	技师学院

二、学生代表座谈会
请通知每个班级的1名学生 (班长或学习委员) 作为班级代表准时参加座谈会，届时会场安排签到。具体安排如下：

	主持人
	 时 间
	地 点
	与 会 人 员

	张延义

葛桂云
	4月24日（周二）下午

16:10-18:10
	老校区综合实训楼SN301
	技师学院学生代表

	王正萍

陈  琳
	4月24日（周二）中午
12:10-14:10
	新校区4号教学楼4220教室
	经贸系、信息系、基础部、思政部学生代表

	史晓云
陆海燕
	4月24日（周二）中午
12:10-14:10
	新校区4号教学楼4227教室
	生化系、土木系、机电系、艺术系学生代表

三、教师、教学管理人员代表座谈会
请每个系部通知2名教师（最好是以往没参加过类似座谈会的：１名老教师，1名新教师）和1名教学管理人员准时参加座谈会。届时会场安排签到。具体安排如下：

	主 持 人
	时 间
	地 点
	与 会 人 员

	张延义

王正萍
史晓云
	4月24日（周二）下午
16:10-17:30

	办公大楼
7楼会议室
	生化系、机电系、土木系、艺术系、信息系、基础部、思政部、经贸系、技师学院教师和教学管理人员代表

附件：项目化课程教学效果分析汇总表
教务处、教学督导室

二〇一二年四月九日
附件：

项目化课程教学效果分析汇总表

	序号
	系部
	课程

负责人
	课程名称
	开课班级及学生数
	其它主讲教师（★）
助教（▲）
	教学效果分析评价

（请从平时了解掌握情况、听课、学生座谈会反馈等方面就教学态度、教学方法、教学效果、存在问题或要求等方面分析评价）

	1
	机电系
	周华龙
	《工厂电气控制技术》
	10机电一体化（2）班（61人）
	▲殷大澍

	2

	王晓明
	《数控铣床编程与操作》
	10计辅（29人）、

10机械1（59人）、

10机械2（59人）
	★廖玉松（▲燕相松）

★疏  剑（▲陈兆英）

	3

	龚厚仙
	《Pro/E 零件设计》
	10计辅（29人）

	4
	信

息

系

	孙  利
	《数据库应用基础》
	11软件大类（131人）、

11计算机大类（220人）
	★孟龙梅

★戴  月

	5

	李兰兰
	《嵌入式系统设计》
	10计应（59人）
	▲武斌

	6

	邹军国
	《J2EE Web程序开发》
	10软件（61人）
	★邹军国

★吴昌雨

	7

	宫  强
	《EDA技术》
	10电子1（41人）、

10电子2（39人）、

10电子3（25人）

	8

	李  彬
	《电子画册制作》
	10图形（47人）

	9

	徐艳艳
	《包装设计》
	10图形（47人）

	10

	胡忠婧
	《广告策划与设计》
	10图形（47人）

	11
	土木系
	李发珍
	《道路工程测量技术》
	11道桥1（57人）
	▲朱宝

	12
	艺术系
	王  起
	《产品表现技法》
	11工业设计（38人）

	13
	基

础

部
	涂清芳
	《园林树木》
	11级园林（65人）、

11级园艺（16人）

	14

	刘义章
	《传质分离技术》
	10化工（50人）
	▲王磊（小）

	15

	汪蓓蓓
	《塑料成型工艺及设备》
	10高分子（39人）
	▲巩振虎

	16

	齐巧云
	《商务英语函电》
	11商务英语（40人）
	▲周婕

	17
	经贸系
	许正环
	《国际贸易理论与实务》
	11国贸（44人）
	▲张雯雯

	18

	曹  洁
	《管理学基础》
	11市场营销（60人）、

11电子商务（56人）

	19

	史永红
	《财务会计》
	11级会计7（56人）

	20
	技师学院
	付  琪
	《数控机床编程与操作》
	2010机电1（60人）
	▲王鑫

	21

	耿春梅
	《数据库应用Access》
	2011电子商务（17人）

	22

	赵玉霞
	《装配钳工技术》
	09技师模具（25人）

	23

	陶发岭
	《钳工工艺学》
	10高技机电（57人）

PAGE
1